
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 Г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 
 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 

29.08.2022г.                                                                                                          № 432 
г. Усть-Джегута 

 
О создании комиссии по охране труда  

в МБОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» на 2022 - 2023 учебный год 

 
 В соответствии со ст. 218 «Комитеты (комиссии) по охране труда» 

Трудового кодекса РФ, на основании Коллективного договора для организации 

совместных действий работодателя и работников по обеспечению требований 

по охране труда, предупреждению производственного травматизма и 

профессиональных заболеваний в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» (далее по 

тексту – ОУ), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав комиссии по охране труда в ОУ на 2022 - 2023 

учебный год: 
 

Председатель: 

Байкулова А.М. – директор; 
  

Заместители председателя: 
 

1. Семенов К.Х. – заместитель директора по безопасности.  

2. Хосуев Р.С. – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе. 
 

 

 



Члены комиссии:  
 

1. Копсергенова Ф.А. – учитель (родной язык и родная литература), 

председатель профкома. 

2. Эркенов М.Н. – преподаватель – организатор ОБЖ. 

3. Пергат А.М. –  заместитель директора по УР. 

4. Рекстон Н.Н. – учитель (начальные классы). 
 

3. Ежегодно в декабре месяце, на общем собрании работников, 

председателю комиссии  представлять доклад о проделанной работе. 
 

4. Председателю комиссии организовать работу в соответствии с 

нормативными документами по охране труда. 
 

5. Приказ от 27.08.2021г. № 464 «О комиссии по охране труда в МКОУ 

«Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» считать утратившим силу. 
 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
  

 


